
ZARZĄDZENIE NR 0050.282.2024.IX

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 23 grudnia 2024 r.

w  sprawie  zawarcia  umowy  użyczenia  części  gruntu  położonego  w  Jeleniej 

Górze w Parku Norweskim przez Akademię Piłkarską „CHOJNIK”. 

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  o  samorządzie  gminnym  z  dnia  8  marca  1990  r. 

(Dz.U.  z  2024  r.  poz.  1465  z  późn.  zm.),  art.  13  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r. 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) o gospodarce nieruchomościami zarządzam, co następuje:

§ 1

Przekazuję w użyczenie na rzecz Akademii Piłkarskiej „CHOJNIK”,  na okres 10 lat, tj. od dnia 

27 października 2024 roku do dnia 26 października 2034 roku, grunt położony w Jeleniej Górze 

w Parku Norweskim o powierzchni około 0,9160 ha, stanowiący część działki nr 2/9 (obręb 0005, 

Cieplice-V,  AM-7) zabudowany  płytą  boiska  wraz  z  obiektami  towarzyszącymi  służącymi 

potrzebom boiska, z przeznaczeniem na działalność statutową Stowarzyszenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta
Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak


	ZARZĄDZENIE NR 0050.282.2024.IX
	PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
	z dnia 23 grudnia 2024 r.

